
OBČINA AJDOVŠČINA 

     OBČINSKI SVET 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 
2/02, št. 41/05 in št. 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  
22.3.2012 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
Občinski svet v interesu občanov in Občine Ajdovščina poziva mag. Dušana Črnigoja, Alojza 
Bolčina in ostale lastnike Primorja Holding d.d., da se odpovejo lastništvu delnic Primorja 
Holding d.d. in ne ovirajo poskusov reševanja obstoja Primorja d.d..  
 
V tem smislu posebej apelira na mag. Dušana Črnigoja, da odgovorno oceni svoja dejanja in 
vpliva na tiste lastnike, ki poskušajo ovirati reševanje Primorja d.d.. 
 

Obrazložitev: 
 
Občinski svet je zaskrbljen za stanje v družbi Primorje, ker se zaveda, da je od uspešnosti 
reševanja krize v tej družbi odvisno veliko delovnih mest in posledično izpostavljeno še več 
družin. 
Občinski svet ugotavlja, da se čas za primerno rešitev izteka, zato je vsako zavlačevanje 
postopkov neprimerno in neodgovorno nagajanje s pogubnimi posledicami. 
 

2. 
Ta sklep se pošlje medijem. 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK  
 
 


